
Ne circule pas les dimanches et jours fériés

express 67

express 67D

Ne circule pas les dimanches et jours fériés

HOUDAN    MONTIGNY-LE-BRETONNEUX MONTIGNY-LE-BRETONNEUX    HOUDANexpress 67 express 67

HOUDAN

MONTIGNY- 
LE-BRETONNEUX

HOUDAN    MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

Horaires valables du 2 septembre 2024 
au 5 janvier 2025 inclus

Informations complémentaires

Informations pratiques

67

L à V	 Lundi à Vendredi Toussaint : Du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2024
Noël : Du dimanche 22 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025
Hiver : Du dimanche 16 février au dimanche 2 mars 2025
Printemps : Du dimanche 13 avril au dimanche 27 avril 2025
Pont de l’Ascension : Du vendredi 30 mai au dimanche 1er juin 2025
Début de l’été : Dimanche 6 juillet 2025

Jours de fonctionnement et renvois

Vos fiches horaires sont téléchargeables depuis le site internet :
iledefrance-mobilites.fr

Vos horaires à portée de main avec les applis : 

appli ile-de-France Mobilités

 
L’information accessible :

   Téléchargez gratuitement l’appli Acceo

TRANSDEV SUD YVELINES 

ZA du Pâtis - 3 rue Ampère
78120 Rambouillet

Pour tout renseignement : 01 34 57 57 57 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 @CSYvelines_IDFM

   
RC

 : 
44

4 
66

3 
24

9 
00

04
3 

 
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 0
9/

20
24

Contact

Votre ligne bénéficie de nouveaux 
horaires à partir du 2 septembre.

  Du lundi au samedi
Renvois LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
MONTIGNY-LE-BRETONNEUX Gare routière Paul Delouvrier - - - - 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Pas du Lac - - - - 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

ÉLANCOURT Pissaloup - - - - 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:14 18:15 19:13 20:13
De Lattre de Tassigny - - - - 07:15 08:15 09:15 10:14 11:14 12:14 13:15 14:15 15:15 16:14 17:16 18:17 19:14 20:14

Jean Moulin - - - - 07:16 08:16 09:16 10:15 11:15 12:15 13:16 14:16 15:16 16:15 17:17 18:18 19:15 20:15

JOUARS-PONTCHARTRAIN Cheval Blanc - - - - 07:24 08:24 09:25 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:22 17:25 18:25 19:22 20:22
Place Foch - - - - 07:26 08:26 09:27 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:24 17:27 18:27 19:24 20:24

Gendarmerie - - - - 07:27 08:27 09:28 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:25 17:28 18:28 19:25 20:25

VILLERS-ST-FRÉDÉRIC Le Pontel (Route de Beynes) - - - - 07:29 08:29 09:30 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:27 17:30 18:30 19:27 20:27
Lycée Gare RD11 - - - - 07:31 08:31 09:32 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:29 17:32 18:32 19:29 20:29

NEAUPHLE-LE-VIEUX Place Sully - - - - 07:32 08:32 09:33 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:30 17:33 18:33 19:30 20:30
Libération - - - - 07:33 08:33 09:34 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:31 17:34 18:34 19:31 20:31

VICQ Croix Ferron - - - - 07:35 08:35 09:36 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:33 17:36 18:36 19:33 20:33
La Bardelle - - - - 07:37 08:37 09:38 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:35 17:38 18:38 19:35 20:35

MÉRÉ Gare de Montfort-l'Amaury Méré - - - - 07:41 08:41 09:42 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:39 17:42 18:42 19:39 20:39

GALLUIS Pont de Galluis - - - - 07:44 08:44 09:45 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:42 17:45 18:45 19:42 20:42
Rue de la Gare - - - - 07:45 08:45 09:46 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:43 17:46 18:46 19:43 20:43

Hortensia - - - - 07:46 08:46 09:47 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:44 17:47 18:47 19:44 20:44

LA QUEUE-LEZ-YVELINES Lycée Jean Monnet - - - - 07:48 08:48 09:49 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:50 18:49 19:46 20:46
1 Route Nationale - - - - 07:50 08:50 09:51 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:52 18:51 19:48 20:48

Place du Marché - - - - 07:51 08:51 09:52 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:53 18:52 19:49 20:49
Coty - Rue de la Gare - - - - 07:53 08:53 09:54 10:52 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:52 17:55 18:54 19:51 20:51

GARANCIÈRES Gare de Garancières La Queue - - - - 07:54 08:54 09:55 10:53 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:53 17:56 18:55 19:52 20:52
Trou Chevalier - - - - 07:56 08:56 09:57 10:55 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:55 17:58 18:57 19:54 20:54

Louis Siou - - - - 07:56 08:56 09:57 10:55 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:55 17:58 18:57 19:54 20:54

Général Leclerc - - - - 07:57 08:57 09:58 10:56 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:56 17:59 18:58 19:55 20:55
Noël Benoist - - - - 07:58 08:58 09:59 10:57 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:57 18:00 18:59 19:56 20:56

BEHOUST Mairie - - - - 08:01 09:01 10:02 11:00 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:00 18:03 19:02 19:59 20:59

ORGERUS Allée des Champs - - - - 08:03 09:03 10:04 11:02 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:02 18:05 19:04 20:01 21:01
Place des Halles - - - - 08:04 09:04 10:05 11:03 12:02 13:03 14:03 15:03 16:03 17:04 18:06 19:05 20:02 21:02

TACOIGNIÈRES Bas Fonceaux - - - - 08:08 09:08 10:09 11:07 12:06 13:07 14:07 15:07 16:07 17:08 18:10 19:09 20:06 21:06
Rue de la Gare - - - - 08:09 09:09 10:10 11:08 12:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:09 18:11 19:10 20:07 21:07

RICHEBOURG Route de Tacoignières - - - - 08:12 09:12 10:13 11:11 12:10 13:11 14:11 15:11 16:11 17:12 18:14 19:13 20:10 21:10
Place du Château - - - - 08:13 09:13 10:14 11:12 12:11 13:13 14:13 15:13 16:13 17:14 18:15 19:14 20:11 21:11

MAULETTE Ferme Benoist 06:20 06:50 07:20 07:50 08:18 09:18 10:19 11:17 12:16 13:18 14:18 15:18 16:18 17:19 18:20 19:19 20:16 21:16
La Folie 06:21 06:51 07:21 07:51 08:19 09:19 10:20 11:18 12:17 13:19 14:19 15:19 16:19 17:20 18:21 19:20 20:17 21:17

Les Alouettes 06:22 06:52 07:22 07:52 08:20 09:20 10:21 11:19 12:18 13:20 14:20 15:20 16:20 17:21 18:22 19:21 20:18 21:18

HOUDAN Rue de la Vesgre 06:22 06:52 07:22 07:52 08:20 09:20 10:21 11:19 12:18 13:20 14:20 15:20 16:20 17:22 18:23 19:21 20:18 21:18
Collège François Mauriac 06:23 06:53 07:23 07:53 08:21 09:21 10:22 11:20 12:19 13:21 14:21 15:21 16:21 17:23 18:24 19:22 20:19 21:19

Remparts 06:24 06:54 07:24 07:54 08:22 09:22 10:23 11:21 12:20 13:22 14:22 15:22 16:22 17:24 18:25 19:23 20:20 21:20

Gare de Houdan 06:27 06:57 07:27 07:57 08:24 09:24 10:25 11:24 12:23 13:25 14:25 15:24 16:24 17:26 18:28 19:26 20:23 21:23

Les Toits de Houdan 06:30 07:00 07:30 08:00 08:27 09:27 10:28 11:27 12:26 13:28 14:28 15:27 16:29 17:30 18:32 19:30 20:27 21:27
ZAC La Prévôté 06:32 07:02 07:32 08:02 08:29 09:29 10:30 11:29 12:28 13:30 14:30 15:29 16:31 17:33 18:35 19:32 20:29 21:29

  Du lundi au Samedi
Renvois LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
HOUDAN ZAC La Prévôté 05:23 06:23 07:21 08:23 09:23 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:53 18:43 19:18 20:18

Les Toits de Houdan 05:24 06:24 07:22 08:24 09:24 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:54 18:44 19:19 20:19
Gare de Houdan 05:27 06:27 07:25 08:27 09:27 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 17:57 18:47 19:22 20:22

Remparts 05:28 06:28 07:27 08:29 09:29 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:59 18:49 19:24 20:24
Collège François Mauriac 05:29 06:29 07:28 08:30 09:30 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:00 18:50 19:25 20:25

Rue de la Vesgre 05:30 06:30 07:29 08:31 09:31 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:01 18:51 19:26 20:26

MAULETTE Les Alouettes 05:30 06:31 07:30 08:32 09:31 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:02 18:52 19:27 20:27
La Folie 05:31 06:32 07:31 08:33 09:32 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:03 18:53 19:28 20:28

Ferme Benoist 05:32 06:33 07:32 08:34 09:33 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:04 18:54 19:29 20:29

RICHEBOURG Place du Château 05:38 06:39 07:38 08:40 09:39 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:10 19:00 - -
Route de Tacoignières 05:39 06:40 07:39 08:41 09:40 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:11 19:01 - -

TACOIGNIÈRES Rue de la Gare 05:42 06:43 07:42 08:44 09:43 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:13 19:03 - -
Bas Fonceaux 05:43 06:44 07:43 08:45 09:44 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:14 19:04 - -

ORGERUS Place des Halles 05:47 06:48 07:47 08:49 09:48 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:18 19:08 - -
Allée des Champs 05:48 06:49 07:48 08:50 09:49 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:19 19:09 - -

BEHOUST Mairie 05:50 06:51 07:50 08:52 09:51 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:21 19:11 - -
GARANCIERES Noël Benoist 05:53 06:54 07:53 08:55 09:54 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:24 19:14 - -

Croix Rouge 05:54 06:55 07:54 08:56 09:55 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:25 19:15 - -
Général Leclerc 05:55 06:56 07:55 08:57 09:56 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:26 19:16 - -

Louis Siou 05:56 06:57 07:56 08:58 09:57 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:27 19:17 - -
Trou Chevalier 05:57 06:58 07:57 08:59 09:58 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:28 19:18 - -

Gare de Garancières La Queue 05:59 07:01 08:00 09:01 10:00 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:30 19:20 - -

LA QUEUE-LEZ-YVELINES Coty - Rue de la Gare 06:00 07:02 08:01 09:02 10:01 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:31 19:21 - -
Place du Marché 06:02 07:04 08:03 09:04 10:03 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:33 19:23 - -

1 Route Nationale 06:03 07:05 08:04 09:05 10:04 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:34 19:24 - -
Lycée Jean Monnet 06:05 07:07 08:06 09:07 10:06 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:36 19:26 - -

GALLUIS Hortensia 06:07 07:10 08:08 09:09 10:08 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:38 19:28 - -
Rue de la Gare 06:09 07:12 08:10 09:10 10:09 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:39 19:29 - -
Pont de Galluis 06:10 07:13 08:11 09:11 10:10 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:57 16:57 17:56 18:40 19:30 - -

MÉRÉ Gare de Montfort-l'Amaury Méré 06:14 07:17 08:15 09:14 10:14 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:01 17:01 18:00 18:44 19:34 - -
VICQ La Bardelle 06:17 07:20 08:18 09:17 10:17 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:04 17:04 18:02 18:46 19:36 - -

Croix Ferron 06:18 07:22 08:19 09:18 10:18 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:05 17:05 18:04 18:48 19:38 - -

NEAUPHLE-LE-VIEUX Libération 06:21 07:25 08:22 09:21 10:21 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:08 17:08 18:06 18:50 19:40 - -
Place Sully 06:22 07:26 08:23 09:22 10:22 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:09 17:09 18:07 18:51 19:41 - -

VILLERS-ST-FRÉDÉRIC Lycée Gare RD11 06:24 07:28 08:24 09:23 10:24 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:11 17:11 18:09 18:53 19:43 - -
Le Pontel (Route de Beynes) 06:25 07:29 08:25 09:24 10:25 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:12 17:12 18:10 18:54 19:44 - -

JOUARS-PONTCHARTRAIN Gendarmerie 06:27 07:31 08:27 09:26 10:27 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:15 17:14 18:12 18:56 19:46 - -
Place Foch 06:29 07:33 08:28 09:27 10:28 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:16 17:15 18:13 18:57 19:47 - -

Cheval Blanc 06:31 07:35 08:30 09:29 10:30 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:18 17:17 18:15 18:59 19:49 - -

ÉLANCOURT Jean Moulin 06:39 07:42 08:37 09:36 10:37 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:25 17:24 18:22 19:06 19:56 - -
De Lattre de Tassigny 06:40 07:43 08:38 09:37 10:38 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:27 17:25 18:23 19:07 19:57 - -

Pissaloup 06:41 07:44 08:39 09:38 10:39 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:28 17:26 18:24 19:08 19:58 - -

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX Institut Franco-Japonais 06:48 07:53 08:44 09:43 10:44 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:33 17:31 18:29 19:13 20:03 - -
Gare routière Paul Delouvrier 06:51 07:56 08:46 09:45 10:46 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:36 17:34 18:32 19:16 20:06 - -
Gare Routière Paul Delouvrier 06:46 07:54 08:50 09:46 10:46 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:16 20:06

Ligne 67-67D.indd   1-9Ligne 67-67D.indd   1-9 19/07/2024   16:2619/07/2024   16:26



  Du lundi au vendredi
LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Renvois 3 3 3 3 3 3 3 3

HOUDAN Zac la Prévôté 05:53 06:53 07:53 08:53 16:23 17:23 18:13 19:28

Les Toits de Houdan 05:54 06:54 07:54 08:54 16:24 17:24 18:14 19:29

Gare de Houdan 05:55 06:55 07:55 08:55 16:25 17:25 18:15 19:30

République 05:57 06:57 07:57 08:57 16:27 17:27 18:17 19:32

MAULETTE Pommeraie 05:58 06:58 07:58 08:58 16:28 17:28 18:18 19:33

Place du Moulin 05:59 06:59 07:59 08:59 16:29 17:29 18:19 19:34

BAZAINVILLE Le Lièvre 06:01 07:01 08:01 09:01 16:31 17:31 18:21 19:36

Le Pavé 06:02 07:02 08:02 09:02 16:32 17:32 18:22 19:37

LA QUEUE LEZ YVELINES Lycée Jean Monnet 06:13 07:13 08:13 09:13 16:43 17:43 18:33 19:48

GALLUIS Pont de Galluis 06:15 07:15 08:15 09:15 16:45 17:45 18:35 19:50

MÉRÉ Gare de Montfort-L'A. Méré 06:20 07:20 08:20 09:20 16:50 17:50 18:40 19:55

PLAISIR Maison des bois 06:32 07:32 08:32 09:32 17:02 18:02 18:52 20:07

ÉLANCOURT Jean Moulin 06:35 07:35 08:35 09:35 17:05 18:05 18:55 20:10

De Lattre de Tassigny 06:36 07:36 08:36 09:36 17:06 18:06 18:56 20:11

Pissaloup 06:37 07:37 08:37 09:37 17:07 18:07 18:57 20:12

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX Institut Franco-Japonais 06:42 07:42 08:42 09:42 17:12 18:12 19:02 20:17

Gare R. Paul Delouvrier 06:45 07:45 08:45 09:45 17:15 18:15 19:05 20:20

  Du lundi au vendredi
LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Renvois 3 3 3 3 3 3 3 3

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX  Gare R. Paul Delouvrier 07:35 08:35 09:35 10:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Pas du Lac 07:37 08:37 09:37 10:37 16:37 17:37 18:37 19:37

ÉLANCOURT Pissaloup 07:42 08:42 09:42 10:42 16:42 17:42 18:42 19:42

De Lattre de Tassigny 07:43 08:43 09:43 10:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Jean Moulin 07:44 08:44 09:44 10:44 16:44 17:44 18:44 19:44

PLAISIR Château d'eau 07:47 08:47 09:47 10:47 16:47 17:47 18:47 19:47

MÉRÉ Gare de Montfort-L'A. Méré 08:00 09:00 10:00 11:00 17:00 18:00 19:00 20:00

GALLUIS Pont de Galluis 08:01 09:01 10:01 11:01 17:01 18:01 19:01 20:01

LA QUEUE LEZ YVELINES Lycée Jean Monnet 08:03 09:03 10:03 11:03 17:03 18:03 19:03 20:03

BAZAINVILLE Le Pavé 08:12 09:12 10:12 11:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Le Lièvre 08:13 09:13 10:13 11:13 17:13 18:13 19:13 20:13

MAULETTE Place du Moulin 08:15 09:15 10:15 11:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Pommeraie 08:16 09:16 10:16 11:16 17:16 18:16 19:16 20:16

HOUDAN République 08:17 09:17 10:17 11:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Gare de Houdan 08:18 09:18 10:18 11:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Les Toits de Houdan 08:19 09:19 10:19 11:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Zac la Prévôté 08:20 09:20 10:20 11:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Ne circule pas les samedis, les dimanches et jours fériés Ne circule pas les samedis, les dimanches et jours fériés

HOUDAN    MONTIGNY-LE-BRETONNEUX HOUDAN    MONTIGNY-LE-BRETONNEUX MONTIGNY-LE-BRETONNEUX    HOUDAN

Vos transports changent !

Offre de transport adaptée au 
rythme de vie des Franciliens (des 
bus plus souvent et plus tard)

Matériel roulant plus confortable 
(nouveaux trains, bus « zéro 
émission », …)

Nouvelles mobilités en 
complément du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, parkings 
vélos, Véligo Location, …)

Services numériques du quotidien 
(navigateur multimodal régional, 
information en temps réel, …)

Itinéraires, horaires, rechargement
de votre passe Navigo et info trafic :

 

déplacez vous en toute simplicité avec
l’application Île-de-France Mobilités

Covoiturage

Île-de-France
Mobilités

Google Play

Apple Store

Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

 Pourquoi valider ?

Informations complémentaires

express 67D express 67D express 67D

3 	  ��Circule toute l’année sauf au mois d’août
L à V	  Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement et renvois

Toussaint : Du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2024
Noël : Du dimanche 22 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025
Hiver : Du dimanche 16 février au dimanche 2 mars 2025
Printemps : Du dimanche 13 avril au dimanche 27 avril 2025
Pont de l’Ascension : Du vendredi 30 mai au dimanche 1er juin 2025
Début de l’été : Dimanche 6 juillet 2025

Ligne 67-67D.indd   10-18Ligne 67-67D.indd   10-18 19/07/2024   16:2619/07/2024   16:26


